ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ QUẢNG LỢI                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 322 /TB-UBND                                         Quảng Lợi, ngày 17 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

về việc đề nghị các hộ có nuôi trồng thủy sản kê khai, đăng ký để thống kê, báo

cáo các trường hợp có nuôi trồng thủy sản năm 2023

Căn cứ Nghị định số 02/2017/NĐ-CP ngày 09/01/2017 của Chính phủ về cơ

chế, chính sách hỗ trợ sản xuất nông nghiệp khôi phục sản xuất vùng bị thiệt hại do

thiên tai, dịch bệnh.

Căn cứ ý kiến chỉ đạo của UBND huyện về thống kê các hộ nuôi trồng thủy

sản và rà soát, thẩm định lập hồ sơ miễn giảm thủy lợi phí năm 2023.

UBND xã Quảng Lợi đã ban hành thông báo đề nghị các thôn, Chi hội trưởng

nghề cá, Chi hội Trang trại phối hợp các ban ngành đoàn thể rà soát, kiểm tra thực

địa các hộ có tham gia nuôi trồng thủy sản năm 2023 lập danh sách gửi về UBND

xã trước 13/8/2023 để tổng hợp báo cấp trên.

Tuy nhiên đến nay UBND xã chưa nhận được đơn kê khai, đăng ký nuôi

trồng thủy sản của các hộ ở vùng Trang trại. Đề nghị các hộ có nuôi trồng thủy sản

ở vùng Trang trại và các hộ chưa kê khai, đăng ký tiến hành kê khai, đăng ký đảm

bảo theo quy định. (Có mẫu kê khai, đăng ký kèm theo)

Đến ngày 24/8/2023 các hộ không đăng ký, kê khai xem như không có nuôi

trồng thủy sản năm 2023./.

Đăng ký, kê khai tại VP UBND xã: Gặp Bà Nguyễn Thị Mỹ Tâm – ĐT:

0935844820

Nơi nhận:

- Đài truyền thanh xã;

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã;

- Các đoàn thể, Thôn trưởng, Chi hội nghề cá, Trang

trại;

- BCĐ phòng chống dịch bênh xã;

- https://quangloi.thuathienhue.gov.vn.

- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Đăng bảo

Mẫu số 6

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN KÊ KHAI

Số lượng chăn nuôi tập trung (hoặc nuôi trồng thủy sản) ban đầu

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Quảng Lợi

Họ, tên chủ cơ sở: ………………………………………………………………...

Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………………………………

Số điện thoại ………………., Fax ………..Email (nếu có):.................................

Đăng ký chăn nuôi tập trung (hoặc nuôi trồng thủy sản) như sau:

TT Đối tượng nuôi Địa điểm

Diện

tích

nuôi

(m
2
)

Thời gian bắt

đầu nuôi

(ngày, tháng)

(dự kiến đối

với thủy sản)

Số lượng

giống dự

kiến

nuôi/thả

(con)

Thời gian

thu

hoạch/xuất

chuồng dự

kiến

(tháng,

năm)

Sản

lượng

dự kiến

Ghi

chú

1

2

..

Những vấn đề khác:

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

(Kèm theo các giấy tờ có liên quan như; Hợp đồng mua giống, Hóa đơn,

GKD…..)

Tôi xin cam đoan và chịu trách nhiệm về các thông tin đã kê khai./.

Quảng Lợi, ngày ……. tháng ……. Năm 2023

Xác nhận của UBND xã/phường

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Quảng Lợi, ngày ……. tháng ……. Năm 2023

CHỦ CƠ SỞ

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu nếu có)

Xác nhận của Cơ quan chuyên môn (nếu có)

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

		2023-08-17T14:37:35+0700